GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 020/2023–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N°  006 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO -

ETAPA: AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação de recurso,  conforme segue:

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 005-UNEMAT.

Diamantino - MT, 21 de Agosto de 2023.

Luiz Emídio Dantas Júnior

Presidente da Comissão do responsável pelo processo seletivo da Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas -
Campus de Diamantino

Portaria 341/2023

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

65
26

7

Assinado com senha por LUIZ EMIDIO DANTAS JUNIOR - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / PRAD-
ASIG - 21/08/2023 às 15:10:15.
Documento Nº: 11123602-9914 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11123602-9914

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 020/2023 - Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas, Campus Universitário de
Diamantino

Semestre Letivo: 2023/2
Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Economia)
Ordem Nome Resultado

1 JONAS BENEVIDES CORREIA IMPROCEDENTE

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

65
26

7

Assinado com senha por LUIZ EMIDIO DANTAS JUNIOR - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / PRAD-
ASIG - 21/08/2023 às 15:10:15.
Documento Nº: 11123602-9914 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11123602-9914

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2023/65267